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DESCRIPCION RUBRO PRESUP TOTAL

,QUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

COMPRA DE EQUIPOS

Equipo de sistemas (Mobiliario)
Software

lehiculos

Otras Compras de Equipo

149.471.041,0'

88.893.041,00

0,00

50.850.000,00

9.728.000,00

149.471,041,00

88.893.041,00

0,00

50.850.000,00

9.728.000,00

ADQUISICION DE SERVICIOS

MANTENIMIENTO

Adquisición de Libros y Revistas

Suscripciones

Otros Gastos por Impresos y Publicaciones

433.984.694,00

66.711.702,00

29.800.000,00

14.262.200,00

323.210.792,00

433.984.694,00

66.711.702,OC

~.800.000,00

14.262.200,00

323.210.792,00

Mantenimiento de Bienes Inmuebles

Mantenimiento de Muebles Equipos y Eseres

Mantenimiento de Equipo Comunicación y Computa

Servicio de Seguridad Y Vigilancia

¡COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

Correo

Servicios de Transmision de Información

Transporte

IMPRESOS Y PUBLICACIONES

ro de Responsabilidad Civil

Seguro de Sustracción y Hurto

Seguro Generales

Otros Seguros

¡ARRENDAMIENTOS

IArrendamiento Bienes Inmuebles

VIATICOS y GAST.OS DE VIAJE

Viaticos y Gastos de Viaje al Interior

t

ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA 84.789.743,00 19.273.084,00 48.799.659,00 11.717.000,00 5.000.000,00 84.789.743,00

Equipos Y Máquinas para Oficina 0,00 0,00 0,00 0,00 o 0,00

Muebles y Enseres (sillas, archivadores, papelera) .743,00 19.273.084,00 48.799.659,00 11.717.000,00 5. 3,00

MATERIALES Y SUMINISTROS ,00 64.138.664,00 I 64.972.600,00 41.850.000,00 15.

Combustibles y Lubricantes 19.850.000,00 3.000.000,00 9.000.000,00 7850.000,00 0,00 19.850.000,00
Dotaciones 2.515.700,00 2.439.700,00 76.000,00 0,00 0,00 2.515.700,00
Llantas y Accesorios 736.600,00 0,00 736.600,00 0,00 0,00 736.600,00
Papeleria y útiles de Oficina 88.092.364,00 34.898.964,00 30.450.000,00 7.000.000,00 15.743.400,00 88.092.364,00
Productos de Aseo Y Limpieza 15.300.000,00 10.000.000,00 4.300.000,00 1.000.000,00 0,00 15.300.000,00

Productos de Cafeteria y Restaurante 17.800.000,00 6.800.000,00 7.000.000,00 4.000.000,00 0,00 17.800.000,00
Repuestos 21.300.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 7.300.000,00 0,00 21.300.000,00
Utensilios de Cafetería 4.530.000,00 0,00 2.030.000,00 2.500.000,00 0,00 4.530.000,00
Otros Materiales Y Suministros 16580.000,00 0,00 4.380.000,00 12.200.000,00 0,00 16.580.000,00

TOTAL ADQUISICION DE BIENES 420.965.448,00 122.194.736,00 204.782.312,00 73.245.000 00 20.743.400,00 420.965.448,00



¡GASTOS IMPREVISTOS

Gastos Imprevistos Bienes

Gastos Imprevistos Servicios

ICAPACITACION,BIENESTAR Y ESTIMUlaS

Elementos Para Bienestar Social

Elementos Para Capacitación

Elementos Para Estímulos

Servicios de Bienestar Social

Servicios de Capacitación

Servicios Para Estímulos

)
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Compras rv. Adtivos

Diciembre 12\;e 2011

0,00

0,00

605.517.688,00 ][ 195.285.000,00 IT 96.201.000,0011 1.251.508.952,00 I

810.300.000,00 1.672.474.400,00

2.000.000,00 11 2.000.000,00

2.000.000,0011 2.000.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 O,

0,00 0,00 0,001 O,

34.520.000,00 1.030.000,00 1 12.847.000,0011 800.000,00 11 49.197.000,00

1.000.000,00 0,00 0,00 800.000,00 1.800.000,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00

2.867.540,00 0,00 647.000,00 0,00 3.514.540,00

27.352.460,00 1.030.000,00 12.200.000,00 0,00 40.582.460,00

3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


